
Obsah

Na nudu není čas, preskočte rovnou na konec stránky . . 

Čekám další dítě, jenomže vůbec
nemám tušení, co bude zač ..............................................

Jediné řešení evropské migrační krize:
rozložte gauče a ustelte uprchlíkům .................................

NeVadí, že Tom Cruise uctívá ještěry.
Mnozí z nás mají ještě podivnější náboženství . . .

Mám tenisovou pálku, s níž vyhrajú i válku.
Říkejte mi Jezza Slobovič .................................................

Když žena vlastní koně, peníze odtékají proudem 
a na názoru muže nezáleží.................................................

Smějte se, žertujte a zpívejte o svých zvonečcích.
Pak bude Británie opět velmocí.........................................

Zamotejte teroristům hlavy — rozeberte Palmýru 
a sestavte ji v C ornw allu ...................................................

Musím sehnat práci, pak vyliju bezinkovou šťávu 
a zase začnu ž í t .................................................................

Je to prosté, pane premiére: když mi zakážete sex a jídlo, 
chci parkovat zadarm o....................................................

Johannesburg spoléhá na nejlepšího přítele člověka.
Já na svou brokovnici......................................................

Předložím vám nápad jednoho Angličana,
jak zastavit řádění Мао Ce Sturgeonové ......................

7

10

13

16

19

22

25

29

32

35

38

41



Chtěl jsem vyvěsit britskou vlajku,
ale ukázalo se, že to s ní jde z kopce .............................................

Ušetřete mě dalších sedmapadesáti variací,
protože nejlepší kečup je jen jed en ..................................................  ^

Vážení pánové ve středním věku, než se ztrapníte, 
vyzkoušejte jednu věc.....................................................................

Dlahy, berle, zdravotnické a bezpečnostní pomůcky máme.
Dovolená může z a č í t .......................................................................  52

Jóga vás uvolní, řekla bachařka,
pak mi škubla nohou a utrhla j i ............................................................... ..

Kuřátka jsou v bezpečí, přesto z nás
labouristka Veganová nadělá c u c k y ........................................................ 59

Pane řediteli hotelu, nechte moje spodky na pokoji.
Váš Keith R ichards....................................................................... У. . .62

Nerad bych byl za vrtáka, ale podle mě je v Blackpoolu
potřeba vyvrtat velkou d í r u ......................................................................65

Klíčem к veškerému lidskému snažení
je tříska zapíchnutá v mém chodidle....................................................... 68

Pospěš si, Frantíku, už se nemůžeme dočkat
pečínky z jaderné mikrovlnky...................................................................71

Ten vousatý mrňous od labouristů si nadávky nezaslouží,
zato jeho zástupce a n o ..............................................................................74

Jeden chlápek v hospodě říkal,
že průzkumy veřejného mínění jsou h ro z b a ........................................... 77

Princi Charlesi, světový mír nenastolíš
bez nasazení predátorů z hlubin a bio v č e l .............................................81

Strážníku, zatkněte tamtoho pána, 
rozčilují ho žvásty nedůvtipného boxera 84

Byl jsem v New Yorku, připomínal mi Londýn
a já si připadal jako v pekle......................................................................... 87

Aleluja, velebný pane! Dokonce já, neznaboh,
prožívám božskou extázi........................................................................... 90

Zmlkněte, kverulanti! Severní Anglii
zmáčel Frank, nikoli Philip.........................................................................93

Kim má atomovku, ale není důvod к panice.
Stačí odpálit ohňostroj.............................................................................. 96

Stojím před twitterovou inkvizicí s obviněním,
že neuctívám Davida B ow ieho.................................................................99

Z transgenderu mi hrabe. Ale do úředních lejster
bych přioperoval jednu k o lo n k u ............................................................ Ю2

Stačí něco pochválit a levičáci už míchají
svůj digitální v itr io l...............................................................................

Milé děti, dnešní přednášku o nástrahách drog
vám přináší Islámský stát .......................................................................108

Jestli chcete získat Oscara, pane Ridley Scotte,
natočte něco nudného .......................................................................... 111

Mám příšerné bolesti a umírám touhou po žváru.
Typický tlustoch na dovolené...............................................................

Zdraví prospěšná města jsou nacistický nesmysl.
Hrát střílečky na počítači je zdravější.................................................... I I 7

Paparazziové, vezměte Brusel útokem a zařidte,
aby Británie zůstala v E vropě...............................................................

Pusťme к nám střízlivé Syřany a britské ožraly
nikam nepouštějme, dělají o s tu d u ..........................................................128

Shoďte své plnovousy, hipsteři. Jinak si na letišti 
vystojíte dlouhou f ro n tu ..................................... 126



Výběr dovolené se zkomplikoval,
ty nejlepší destinace obsadil Islámský stát ........................  129

Navzdory diktatuře popelariátu odmítám
sušit vylouhované čajové sáčk y ...................... ^

Na Amazonu se bude brzy vysílat nový pořad 
o autech, zatím nemá název .

..............................................................135
Podle mě už válka skončila. Nastal čas,
aby všemu a všem šéfovalo N ěm ecko .................................

* * ............................. ± 0 7

Fotbaloví fanoušci dobře vědí, jak zatočit 
se sebevražednými útočníky.................................

To je hotelová recepce? Pomoc, potřebuju
návod na zhasnutí ve svém p o k o ji ..............................

V televizi je to samý sex. Obávám se,
že ušetřen nebude ani televizní k v íz ......................................... 148

Konečně jedna roztomilá pošetilost
od dobrodějů z Evropské un ie...........................................  151

Vzdej se po dobrém, Mourku,
nebo nechám zatknout tvého m ajitele..............................................  154

S kapesníkem u nosu zažívám peklo na zemi
a ono je to každému úplně fu k ................................. 257

Naší jedinou šancí je druhé referendum
a naprosto prohnilý prem iér......................................... 260

Na býka zapomeň, Migueli,
stejně v tom zlatém mundúru vypadáš jak šašek................................... 163

Jen ať Rusové dopují. Chci vidět
běh přes překážky pod vlivem heroinu ................................................ 166

Slunce, semínka a veverky.
Policejní ostraha parků má dnes napilno 169

Hlaste se, tlouštíci a lenoši,
vláda se chystá propálit miliardu liber 172

Přestaňte řečnit a radši se mnou pojeďte
na výlet po trumpovské Británii ............................................................175

Adriane, kamaráde, kdo mě teď bude
místo tebe rozesmívat, když už tu nejsi? .............................................. 178

Jestli se chcete cítit mladší a šťastnější, žijte tak,
jako by se psal rok 1617............................................................................183

Tělo mám už skoro na odpis, tak proč bych
ho měl nechat pořád opravovat?............................................................186

Jistě, ty svých 85 tisíc liber denně dostaneš,
ale co bude dělat tvoje rodina? .............................................................. 189

Opice, kterými jsme původně byli,
se projevují těmi nejméně vhodnými způsoby...................................... 192

Uprchlíci, přestaňte zaclánět. Militantní vegani
teď zachraňují klaustrofobický s k o t ...................................................... 195

Hej, tlouštíku, pojďme spolu někoho urazit,
aťje Británie zase normální z e m í............................................................198

Spásou pro prince Philipa i pro ježky
by mohlo být povolení odstřelu jezevců.................................................201

Kdo usiluje o hlasy voličů, musí vymýtit
největší nešvar — kalhotové s u k n ě .........................................................204

Abychom prolomili ledy, paní Mayová...
Už jste někdy byla ve striptýzovém k lubu?........................................... 207

Dámy, velice s vámi kvůli menopauze soucítím.
Muži ji totiž mají taky...............................................................................210

British Airways postihl výpadek proudu. 
Příště na aerolinky svedeme i turbulence 213



Vy mladí jste o volbách moc zlobili.
Napařím vám domácí vězení a zakážu volit...........................................216

Kéž by aspoň mrholilo. Slunečné počasí v Británii
mi pokazilo dovolenou v zahraničí........................................................ 219

Škola je mimo. Je potřeba, aby se děti učily
opravovat zásuvky a smířily se s protekcí............................................. 222

Muži trpí už stovky let. Za všechno můžou
chorvatští trhani a francouzští šviháci...................................................225

Clarksonovo pojednání o tom,
jak je zděšený z loučení se svobodou..................................................... 228

Dožít se 125 let je brnkačka. Stačí přinutit vládu,
aby postavila umírání mimo zákon........................................................ 231

V nemocnici mi smrt klepala na dveře
a pak mě potkalo něco mnohem horšího ............................................. 234

Návod na rychlé odnaučení kouření:
obstarejte si zásobu žvýkaček a plieni infekci ..................................... 238

Popadni batůžek z přírodních materiálů
a zažij hrůzyplné nákupy bez obalů ..................................................... 241

Mezitím, co běžela kampaň za jaderné odzbrojení,
chránily atomovky naše životy................................................................244

Chyťte ho, prašťte ho, zastavte toho holuba.
A dejte ho sníst bezdomovcům............................................................. 247

Skandování na fotbale bývá kruté,
ale fanoušci Manchesteru svého hrdinu proslavili................................250

Teroristé vyřadili celou polovinu světa ze hry
a tu druhou hlídají štěn ice ..................................................................... 253

Kritik umění by se neměl ohánět slovy, 
ale nožem a barvou ve spreji................ 256

Ach jo, naši šanci hrát hlavní roli 
v příběhu o hurikánu odnesl vítr 259

Mám si dát červené a být ospalý,
nebo bílé a neusnout? Volím růžovou střední c e s tu ............................. 262

Guy Fawkes byl amatér. To já s kamarády
jednou vyhodil do povětří město H u ll ...................................................2^5

Hrdinové dětských knížek měli ve škole
úraz a teď shánějí p ráv n ík a ...................................................................2ť*8

Je mi líto, děti, ale z Británie se stane nový Vietnam
a vy jeho levnou pracovní s i lo u ............................................................. 271

Pane Attenboroughu, ukazujte nám jen hezké rybky
a mrtvé velryby si nechte........................................................................ ^7/*

Pukněte závistí, výrobci vysavačů. _
Galaxii teď luxují studenti z univerzity v Surrey...................................277

Holky, sázky a gin. Na dostihy pokaždé spěchám
jako splašený k ů ň ...................................................................................

S kyselinami byla na základce sranda.
Dnes bych je nechal střežit armádou..................................................... 283

Může mi někdo připomenout, kvůli čemu
je prý svět příjemnějším místem к z i t i ? ................................................ 286


